yüz
yıl başlarından itibaren Karamanoğulla
rı'nın gücü etkisini gösterdi. Cimri Vak'ası
sırasında ( 1277) bir süre için Konya'yı ele
geçiren Karamanlılar. XIV. yüzyılın başın

da Konya'ya tamamıyla hakim olup İ lhan
lılar 'la mücadeleye giriştiler.

İlhanlılar'ın Anadolu'ya gönderdiği Emir
Çoban 714'te (1314). oğlu Demirtaş ise
720 (1320) ve 723'te (1323) Konya'yı Ka
ramanlılar'dan aldı. Bu s ırada şehirde Ahi
önderlerinin etkili olduğu, bunların bazan
Karamanoğulları 'na karşı direndiği anla
şı lmaktadır. Demirtaş'ın Mısır'a itticasın

dan sonra Konya tekrar Karamanoğulla
rı'nın eline geçti (729/1328-29). Konya
şehri bu mücadeleden olumsuz etkilen
di, büyük başşehir olma özelliğini kaybet
ti. Şehirde XIV. yüzyıl ortalarına kadar
İlhan lı yöneticileri etkili oldular. Yine de
bu sıralarda Konya'yı gören İbn Battü
ta'nın ifadelerinden b uranın hala önemi
ni koruduğu anlaşılır.

75 1 -761 ( 1350-1360) yılları arasında
İlhanlı Devleti'nin son izlerinin de kaybol
masıyla Alaeddin Bey Konya'yı Eretnalı

lar'ın elinden aldı (768/1366-67) ve Kara
manoğulları şehre tam anlamıyla hakim
oldu. Bu defa İlhanlı siyasi gücünün yerini
doldurmak için Karamanoğulları ile Os
manoğulları arasında çekişme başladı.

XIV. yüzyılın ikinci yarısı ile XV. yüzyılın ta
mamı bu çekişme ve mücadelelerle geçti.
Bu sırada Konya Karamanoğulları Beyli
ği'nin merkezi durumuna gelmişti.